
 

 

 

 

 

 

 
1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 

Decreto rettorale  

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 

PARZIALE RETTIFICA DEL D.R. REP. 1205/2019 PROT. 100572/III-12 DEL 25/06/2019 

 

IL RETTORE  

 

- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 6/12/2018 

pubblicato nell’albo on line in data 7 dicembre 2018 e in vigore dal 8 dicembre 2018; 

- visto l’avviso di selezione emanato con D.R. rep. n. 844/2019,  prot. 75698/III-12 del 07/05/2019; 

- accertata la regolarità degli atti con cui si individua la graduatoria di merito e si indica in  Giovanni Ievoli   il 

vincitore della selezione di cui al bando sopracitato; 

- visto il D.R. rep. 1205/2019 prot. 100572/III-12 del 25/06/2019 – Approvazione atti e attribuzione della 

borsa di ricerca al dptt. Giovanni Ievoli;   

- vista l’accettazione allo svolgimento della borsa firmata dal vincitore stesso, con riserva di approvazione 

degli atti, pervenuta via email il giorno 14 giugno 2019, prot. n. 92781 del 14 giungo 2019; 

- constatato che per mero errore di trascrizione al punto 3 del D.R. rep. 1205/2019 prot. 100572/III-12 del 

25/06/2019, risultava riportato: 

“3. L’importo della borsa è di € 12.000,00=” anziché “3. L’importo della borsa è di € 6.000,00=”; 

-ritenuto necessario provvedere alla rettifica di quanto sopracitato; 

-effettuati i controlli previsti; 

-considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa 
 

DECRETA 
 

1. A parziale rettifica del D.R. rep. 1205/2019 prot. 100572/III-12 del 25/06/2019 – “3. L’importo della borsa 
è di 12.000,00=” leggasi: “3. L’importo della borsa è di € 6.000,00=”. 

2. Resta invariato quant’altro riportato nel Decreto rettorale rep. 1205/2019 prot. 100572/III-12 del 
25/06/2019. 
 
 

Siena, data della firma digitale  
 
Il Rettore   

Francesco Frati 
  

 



 

 

 

 

 

 

 
2 di 2 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
Visto 

Il Responsabile del procedimento  

Tamara Movilli 
 
 
 
  
 
 
 
Visto 

Il Responsabile della Divisione sostegno allo studio, orientamento e Career service 

Laura Berni 
 
 
 
 
 
 
 
 
Visto 

Il dirigente dell’Area servizi allo studente 

Giovanni Colucci  
 


		2019-07-09T13:10:16+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-07-10T07:42:52+0000
	BERNI LAURA


		2019-07-10T11:03:37+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-07-10T12:06:31+0000
	FRATI Francesco




